proceditur

rectionem, ascensionem, aduentum sp̄s sc̄i, fidem gentium  
 credebant & confitebantur. Nos haec om̄ia iam facta nec  
 ulterius fienda credimus & confitemur. At tamen eodem  
 tempore quo er̄batur tabernaculū, om̄s adinucē cortine necesse  
 quia cū uniuersa catholice ecclesie pulchritudo ab initio usq̄  
 ad terminum seculi p̄pendit, p̄fecto quasi una decē cortinarū  
 cōnexio tabernaculū dñi condecorat. Ansulorū hyacinthinū  
 in lateribus ac summitatib; facies cortinarū, ut possint huic con-  
 copulari. Hyacinthū diximus, quō aëri coloris ē, celestiu boni  
 significationi egruere. Ansulorū ergo hyacinthinū cortine huic  
 copulantur, cum unica spes sup̄ne beatitudinis om̄ia per boni  
 corda electorum huius eadēq; deuotione coniungit. quae  
 delicta ansulorū apte dicunt; quia n̄ solū in laterib; cortinarū,  
 Uerū & in summitatib;, hoc ē extremis angulorū terminis fieri  
 deberent. Neq; enī unū tantū & operatio sc̄orū cōmuni ad p̄fecta  
 onē tenere recte inuentionis p̄perat, sed ipsū quoq; inuē boni  
 ē ueritatis, quod p̄ confessionē fidei, & sacramentis celestium  
 p̄ceptionē gerit, Nequaquā abinucē diuersum, sed parū &  
 in dissimili habent om̄s ueritatis gratia cōnectū. Terminū  
 quoq; unū temporalis cuncti unius ausdemq; spei habent  
 certitudinis cōmunē, cū ita oculos in morte claudimus sicut  
 p̄cepto prius uatico misterio celesti, citius nos in uerū inue-  
 niendos unū, atq; in hac p̄p̄tuo munus ut eē confidamus.

[9v]

Congruat huic loco quod in libro numerorum precipit  
 filius isrl, ut faciant sibi fimbrias pinguolos palliorum,  
 ponentes in eis vittas hyacinthinas. Filius quippe isrl in pal  
 loz angulis fimbrias & vittas habent hyacinthinas; cū electi  
 quiq; & qui dñm videre desiderant, ita operib; se iustitiae  
 induere laborant, ut horum finē non in laude mortalium  
 ponant. Ne forte dicatur de eis, quia receperunt mercedē suā.  
 sed in eis potius interm arbitris oculos & p̄ma requirant p̄na.

Num. 15

Matth. 5

Unde sibi prius exponendo subiungitur: quascū uiderint,  
 recordent omnium mandatorū dñi, Ne sequant cogitationes suas,  
 & oculos p̄ res uarias fornicantes. Quib; uerbis & nob̄ utendū  
 ē in ansularū hyacinthinarū expositione, ut dicamus idcirco  
 cortinas huiusmodi ansulas eē conuinctas, ut & filius isrl tunc  
 ista p̄ oculis habentes, ammonerentur mandatorū celestium.  
 & nos modo ista legentes, meminerimus qd̄ in hac uita degen  
 tes filii p̄missionis s̄eternae, & temporib; ab inuicē diuimur  
 & locis: sed in celis est patria, que suos semet a quattuor uentis  
 eeli collectos in diuisibili hippodamū societate conuincat.